Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ibiraiaras

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS – RS

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122
www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br

EDITAL Nº 61/2025
De 05 de junho de 2025.

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 004/2025 PARA CONTRATAÇÃO POR
PRAZO DETERMINADO DE PROFESSORES E
SERVIDORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL NO
MUNICÍPIO.

O Prefeito Municipal de Ibiraiaras, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
contido nos autos do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2025 para fins de contratação temporária,
visando a contratação por prazo determinado para o cargo de PROFESSORES e SERVIDORES para
atender as necessidades da educação infantil e o ensino fundamental no município, aberto pelo Edital
Nº 059/2025, em especial na Ata da Comissão de nº 020/2025, torna público o que segue:

1. Divulga a LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DE FORMA DEFINITIVA, dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2025, acolhendo na integralidade as decisões da

Comissão Permanente de Inscrições e Avaliações do Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS – 20 horas

N° inscrição Candidato

01 ANDRÉIA DE SÁ CARVALHO

02 JANETE TEREZINHA BORGES LOURENÇO

03 MARIA ANGELA MACHADO PEDROZO

04 ANDRIELI ZANCHET BENEDETTI

05 CLAUDIA LIMA VIEIRA

06 QUEILA CANTON LUVISA

07 MAYARA MACIEL

09 ELIANE REGINA DA SILVA PASIN

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 horas

N° inscrição Candidato

01 JOÃO HENRIQUE DALL AGNOL

02 FERNANDO ANDRÉ RODRIGUES DE ALMEIDA

03 WILLIAM RIBEIRO BORGES

http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ibiraiaras

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS – RS

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122
www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO – 40 horas

N° inscrição Candidato

01 ALESSANDRA DOS PASSOS MULITERNO

02 GIOVANA RODRIGUES

03 KAUANA MELLO DOS PASSOS

04 THAYLA PASIN

06 NEURA LISBOA GONZATTO

CARGO: DOMÉSTICA/SERVENTE – 40 horas

N° inscrição Candidato

01 KETLIN CLEMES FERREIRA

02 EMANOELI ALVES DE LUCAS

03 MARIA JANDIRA DA SILVA SOARES MUNIZ

05 SHIRLEI DE FATIMA VIEIRA

06 BETHINA MELLO MARAN

Gabinete do Prefeito Municipal.
Ibiraiaras, 05 de junho de 2025.

JOEL ISIDORO CRISTIANETTI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 05 de junho de 2025

MARCELA SOUSA CARVALHO
Secretária da Administração e Planejamento.

http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/